    Poznań, dnia 10.01.2017 r.
dot.: PN 40/16
DZP 8/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych czujników medycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 40/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy poz. 1
Opis dot. pozycji 1 nie okresla jednoznacznie przedmiotu oferty.
W związku z tym prosimy o podanie numeru katalogowego firmy Philips lub/ i okreslenie czy chodzi o pomiar CO2 w strumieniu głównym, czy gałęzi bocznej oraz czy łącznik ma być dla dorosłych, dzieci, niemowląt czy noworodków?
Odpowiedź: Łącznik służy do pomiaru CO2 w strumieniu głównym u dorosłych. Musi być równoważny z łącznikiem Philips o nr kat. 6063-00.
Pytanie nr 2 – dotyczy poz. 2
Czy Zamawiajacy może określić, jakie ilości czujników sa potrzebne dla noworodków,  jakie dla niemowląt i jakie dla dzieci?
Ceny czujników noworodkowych oraz pozostałych są inne, stąd w celu przygotowania optymalnej oferty prosimy o wyspecyfikowanie ilości dla każdego typu oddzielnie.
Odpowiedź: Czujnik noworodkowy „N” – ok 4800 szt., czujnik pediatryczny „P” - ok 3000 szt., czujnik dla dzieci „I”-  ok 200 szt. 
Nadmieniamy, że podane ilości  są ilościami orientacyjnymi i mogą ulec nieznacznym zmianom w trakcie trwania umowy.
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